
KOŁNIERZE USZCZELNIAJĄCE 

KOŁNIERZ LH
DO POKRYĆ ŁUSKOWYCH
WYSOKICH (KARPIÓWKA)

Rozmiary i ceny
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Umożliwia łączenie okna z łupkowymi 
pokryciami dachowymi  do 2,4  
do 3,2 cm wysokości. 
Wykonany z blachy aluminiowej powlekany 
poliestrem.
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symbol rozmiaru 
wymiary okna: szer. × wys.  [cm]

01
55x78

02
55x98

03
66x98 

04
66x118

15
66x140

05
78x98

06
78x118

07
78x140

13
78x160

08
94x118

09
94x140

14
94x160

10
114x118

11
114x140

12
134x98

 
Kołnierz LH 

do pokryć łuskowych
- - - - - - - - - - - - - - -

-

Kołnierze kombi umożliwiają ciekawe kształtowanie powierzchni
poddasza poprzez łączenie okien w grupy w poziomie i w pionie.


